Администрация  Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» октября  2018 г.                                                                                                               №  67
О  внесение  изменений  в  Положение  об
оплате труда работников Администрации

Северного сельского поселения,  не

отнесённых к должностям муниципальной

 службы, утверждённое Постановлением № 2
от 09.01.2017 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников Администрации

Северного сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства от 21.12.2018 №1598 «О повышении денежного довольствия военнослужащих и сотрудников некоторых Федеральных органов исполнительной власти», со ст. 133.1 Трудового Кодекса РФ
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести  изменение в  Положение об оплате труда работников,  не отнесенных к должностям муниципаль​ной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Северного сельского поселения,  утвержденное постановлением администрации Северного сельского поселения от 09.01.2017 № 2 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Администрации Северного сельского поселения» следующее изменение:

1.1. В главу 2. Приложения к Положению об оплате труда работников Админист​рации Северного сельского поселения добавить п. 2.3.4 «Надбавка до минимальной оплаты труда»;

1.2. В главу 3. Приложения к Положению об оплате труда работников Админист​рации Северного сельского поселения добавить п. 3.2.1 «Надбавка до минимальной оплаты труда». В ст. 3.2. словосочетание «до 25%» заменить словосочетанием «до 100%»;

1.3. В главу 4. Приложения к Положению об оплате труда работников Админист​рации Северного сельского поселения добавить п. 4.3.5 «Надбавка до минимальной оплаты труда».

  2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2018 года и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Северного сельского поселения Н.М. Ларионову.
Глава Северного сельского поселения                                                                                    А.П. Майзер
Н.М. Плют
38247 2-97-86
PAGE
1